
UnivIS - Raumplan MG2/01.11 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

Introduction to Neuroscience of
Consciousness

Pastukhov

12:00 - 14:00

Lebendiges Lernen im Religionsunterricht:
Methoden - Theorie und Praxis

Thiede

14:00 - 16:00

Schöpfungstheologie im Dialog mit der
Naturwissenschaft

Munteanu

18:00 - 20:00

Kreuz und Auferstehung im RU
Thiede

Di

10:00 - 12:00

Kolloquium Bachelorarbeit
Franz

12:00 - 14:00

Visual arts meet music
Muth

14:00 - 16:00

SE Allgemeine Psychologie II: Lernen
(Gruppe 2)

Kagel

Mi

08:00 - 10:00

Neuropsychologie
Lautenbacher

10:00 - 12:00

HS - Diagnose- und Fördermöglichkeiten
im Schriftspracherwerb (Hauptseminar A)

König

14:00 - 16:00

Natur-Technik-Kognition
Muth

Do

10:00 - 12:00

HS - Wissenschaftliches Arbeiten  � Einsatz
empirischer Forschungsmethoden in der
grundschulpädagogischen Forschung
(Hauptseminar B)

König

10:00 - 12:00

HS - Wissenschaftliches Arbeiten  � Einsatz
empirischer Forschungsmethoden in der
grundschulpädagogischen Forschung
(Hauptseminar B)

König

12:00 - 14:00

Cross-Cultural Psychology
Rausch

14:00 - 16:00

Parapsychologie
Schneider

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 03 August 2024 16:53:22


