UnivIS - Raumplan MG2/01.11

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00			08:00 - 10:00 Neuropsychologie		
09:00			Lautenbacher		
10:00	10:00 - 12:00 Introduction to Neuroscience of Consciousness Pastukhov	10:00 - 12:00 Kolloquium Bachelorarbeit Franz	10:00 - 12:00 HS - Diagnose- und Fördermöglichkeiten im Schriftspracherwerb (Hauptseminar A) König	10:00 - 12:00 HS - Wissenschaftliches Arbeiten Einsatz empirischer Forschungsmethoden in der grundschulpädagogischen Forschung (Hauptseminar B) König	
11:00				10:00 - 12:00 HS - Wissenschaftliches Arbeiten Einsatz empirischer Forschungsmethoden in der grundschulpädagogischen Forschung (Hauptseminar B) König	
12:00	12:00 - 14:00 Lebendiges Lernen im Religionsunterricht: Methoden - Theorie und Praxis	12:00 - 14:00 Visual arts meet music		12:00 - 14:00 Cross-Cultural Psychology	
13:00	Thiede				
14:00	14:00 - 16:00 Schöpfungstheologie im Dialog mit der Naturwissenschaft	14:00 - 16:00 SE Allgemeine Psychologie II: Lernen (Gruppe 2)	14:00 - 16:00 Natur-Technik-Kognition Muth	14:00 - 16:00 Parapsychologie Schneider	
15:00	Munteanu Munteanu	Kagel	Mun	Schneuer	
16:00					•
17:00					
18:00	18:00 - 20:00 Kreuz und Auferstehung im RU				
19:00	Thiede				